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Szkoła Podstawowa nr 3 im. Piotra Firleja w Lubartowie 

 14 PAŹDZIERNIKA 2016 

DZIEŃ  EDUKACJI  NARODOWEJ 

                 „Do szacunku, każdego z nas skłoni,    

        ten nauczyciel, który ma zawsze serce na dłoni...”. 

   W  tym, jednym z ważniejszych dni w całym 
roku   szkolnym, składamy najserdeczniejsze życzenia 
wszystkim Nauczycielom oraz Pracownikom szkoły:                      
dużo zdrowia, cierpliwości, wielu sukcesów zawodo-
wych   oraz zadowolenia z uczniów!  

     życzy Redakcja Szkolniaka 

Sonda 

Nauczyciele Szkoły Podstawowej nr 3 

im. P. Firleja o sobie          

Naszych nauczycieli znamy jako osoby pełne wie-
dzy, wymagające….  

A jacy są prywatnie? 

Przeprowadziliśmy sondę wśród nauczycieli, zadając 
im jedno pytanie: 

Co interesuje Panią/Pana poza pracą za-
wodową? 

Oto odpowiedzi: 

Dyrektor Marian Bober - znaczki, mecze siatkówki; 

Wicedyrektor Barbara Kurant - książki, robótki ręcz-
ne; 

Wicedyrektor Anna Zakaszewska – książki, przyro-
da; 

Agnieszka Rysiowska /matematyka/-sport, jazda na 
rowerze, na rolkach; 

Dorota Furtak /j angielski/ - dekorowanie wnętrz; 

Danuta Derecka /pedagog/ - książki, film, sport; 

Joanna Domańska /j. angielski/ - praca w ogrodzie, 
zbieranie staroci, urządzanie domu na wsi; 

Emilia Sobczak-Chudzik /muzyka/ - książki, kino, 
podróże z rodziną, jazda na rolkach; 

Iwona Bugno /terapia/-czytanie, wolontariat, neurody-
daktyka, układanie kompozycji; 

Dorota Wronowska /przyroda/ - podróże, muzyka; 

Barbara Lipska /bilioteka/ - książki, muzyka; 

Barbara Zegar /histor ia/ - kino, książki, sport; 

Danuta Olejniczek /biblioteka/ - robótki ręczne, robie-
nie biżuterii, książki, muzyka: rock- lata 80-te; 

Anna Janikowska /j. polski/ - aktywność fizyczna, 
ciekawostki kulinarne. 

            ciąg dalszy w Nr 2  
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Szkoła Podstawowa nr 3 im. Piotra Firleja w liczbach: 

Wszystkich uczniów  -  854  
klasy I-III      - 424 uczniów 
klasy IV-VI   - 380 uczniów 
razem - 34 oddziały + 2 oddziały kl. 0 

 
 
III f - mgr Danuta Iwanek 
III g - mgr Eliza Mazurek 
III h - mgr Marta Majchrzak 
III i - mgr Anna Drozd 
III s - mgr Krystyna Bunia-Maleszyk 
 

Wychowawcy klas IV—VI 

 

kl. IV a – mgr Teresa Pawelec (j. polski) 
kl. IV b –  mgr Joanna Małyska (j. angielski) 
kl. IV c –  mgr Barbara Zegar  (historia) 
kl. IV d – mgr Dorota Wronowska (przyroda) 
kl. IV e – mgr Dorota Furtak  (j. angielski) 
 
kl. V a – mgr Monika Sulowska (historia) 
kl. V b – mgr Urszula Żurawska (technika) 
kl. V c – mgr Izabela Iwanicka (j. angielski) 
kl. V d – mgr Anna Zbiciak (matematyka) 
kl. V e – mgr Cezary Bartoń (j. polski) 
 
kl. VI a – mgr Joanna Domańska (j. angielski) 
kl. VI b – mgr Cezary Misiurski (plastyka) 
kl. VI c – mgr Anna Janikowska (j. polski) 
kl. VI d– mgr Barbara Juszczyńska (matematyka) 
kl. VI e – mgr Agnieszka Rysiowska(matematyka) 

 

 

Zajęcia dla klas IV - VI 
 

 Wyrównywanie wiedzy z języka polskiego –  
      T. Pawelec, C. Bartoń, G. Antoniuk, B. Lipska 
 Koło dziennikarskie - G. Antoniuk 
 Koło historyczne „Historia szkoły”–                          

   M. Sulowska 
 Koło polonistyczne – G. Antoniuk 
 Wyrównywanie wiedzy z matematyki –  
               B. Juszczyńska, A. Rysiowska, A. Zbiciak 
 Przyrodnicze – U. Wołoszyn 
 Mistrzowie kodowania – A. Mioduchowska 
 Zajęcia „Scratch” – B Zegar 
 Koło biblioteczne –  D. Olejniczek 
 Koło rowerowe –  U. Żurawska 
 Koło plastyczne – C. Misiurski 
 Zespół „Nowoczesny taniec” – A. Berger 
 Sportowe –  L. Berger, I. Kawecki,  
 Gimnastyka korekcyjna – L. Berger, K. Dec,  
      I. Kawecki, D. Klej, A. Pawłowski, M. Suska 
 Chór szkolny – E. Sobczak-Chudzik 

          Wychowawcy klas I—III                            
 
Oddział 0 a - mgr Katarzyna Romanek,  
          pomoc - Kinga Grzelak 
Oddział 0 b - mgr Magdalena Kwiatkowska,  
         pomoc - Anna Zagraba 
 
kl. I a  - mgr Agnieszka Poznańska 
kl. I b  - mgr Małgorzata Burzyńska 
  
kl. II a - mgr Anna Sagan 
II b - mgr Emilia Kamińska 
II c - mgr Renata Kopryk,                          
 pomoc K. Krasnodębska 
II d - mgr Marta Widyńska 
II e - mgr Marzena Łukasiewicz 
II f - mgr Marta Mitura 
II s - mgr Danuta Bogusz 
 
III a - mgr Anna Wiącek 
III b - mgr Edyta Biskup 
III c - mgr Maria Zwolińska 
III d - mgr Paulina Mazurek 
III e - mgr Urszula Banucha 

Zajęcia pozalekcyjne w roku szkolnym 2016/2017 

 
Zajęcia dodatkowe dla klas I – III 
 

 Polonistyczne –  E. Mazurek  
 Matematyczne -  E. Mazurek  
 Wyrównania wiedzy – E. Biskup,  D. Iwanek,  
                 M. Łukasiewicz,  A. Sagan 
 Wokalno – teatralne kl. I-III –  D. Bogusz,  
                 M. Majchrzak 
 Korekcyjno – kompensacyjne - U. Banucha, I. Bugno,  
                 M. Burzyńska, U. Czakon, D. Derecka,  
                 A. Drozd, R. Kopryk, K. Majcher,  
                 E. Mazurek, P. Mazurek, A. Poznańska 
 Gimnastyka korekcyjna –  M. Mitura, M. Zwolińska 
 Rozwijające zainteresowania -  U. Banucha,  
                 D. Iwanek, E. Kamińska 
 Terapia dysleksji – K. Bunia-Maleszyk, E. Kamińska 
 Zajęcia dla dzieci uzdolnionych - K. Bunia-Maleszyk 
 Plastyczne - dekoracja szkoły – A. Wiącek 

 

 
 

 

 

                  „Musicie od siebie wymagać, nawet wtedy, gdy inni od was nie wymagają.” 

      święty Jan Paweł II 
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Jak dobrze być w zerówce! 

Byliśmy bardzo zdziwieni, że tak wiele osób odwiedza 
muzeum leżące niedaleko Lubartowa. Stwierdziliśmy, że 
jest ono bardzo znane. Czas w\Kozłówce minął nam bar-
dzo szybko i okazało się że trzeba wracać do domu. 
Wszyscy byli bardzo zadowoleni. To była bardzo udana 
wycieczka. Życzymy innym klasom podobnych przeżyć 
a Kubie i wychowawczyni dziękujemy za tę wspaniałą 
wizytę w Muzeum w Kozłówce! 

     Paulina Gierach, Oliwia Misiura, Julka Gontarczyk, V b 

 

Następnie dzieci wzięły udział w zabawach zorganizo-
wanych na Lubartowskim Rynku.  
Tam odbyło się również spotkanie z panem Burmi-
strzem, Radosławem Szumcem oraz z dziećmi 
z lubartowskich przedszkoli. Wszyscy bawili się rado-
śnie i  do szkoły wracali pełni  wrażeń! 
                                           M. Kwiatkowska, K. Romanek 
 

Oddział O - W TEATRZE  NA PRZEDSTAWIENIU  „PAN  NIE” 

UCZNIOWIE KLASY  V B - NA WYCIECZCE  W  KOZŁÓWCE 

OGÓLNOPOLSKI   DZIEŃ              
PRZEDSZKOLAKA W LUBARTOWIE 

We wtorek  20 września 2016r. z okazji               
Ogólnopolskiego Dnia Przedszkolaka oddziały 0a  
i 0b odwiedziła Pani Dyrektor Barbara Kurant.      
Złożyła  „Zerówkowiczom”  życzenia i poczęstowała 
ich słodką niespodzianką.  

 
W środę 5 października 2016r. uczniowie  
z oddziału 0 b z panią Magdą i  panią Anią obej-
rzeli przedstawienie teatralne „Pan NIE”. Była 
to świetna, wesoła i pouczająca zabawa. Krasno-
ludki, które były bohaterami bajki, nauczyły nas, 
że dla własnego bezpieczeństwa trzeba czasami 
powiedzieć głośno „NIE!” 
                                                         
          M. Kwiatkowska 

 

Jakub Jach, uczeń naszej klasy -V b w czerwcu 2016r. brał udział w konkursie plastycznym pt. Pokaż mi swoją     

bajkę. Zdobył I miejsce i nagrodę, jaką były darmowe bilety dla całej klasy do Muzeum Zamoyskich w Kozłówce.  

20 września 2016r. pod opieką wychowawczy-
ni, pani U. Żurawskiej byliśmy na wycieczce  
w Muzeum Zamoyskich w Kozłówce. Zwiedzi-
liśmy Teatralnię, Galerię, Ptaszarnię, Kaplicę  
i większość pomieszczeń w Pałacu. Bardzo nam 
się tam podobało. Pani przewodnik ciekawie 
opowiadała o jednej z najlepiej zachowanych 
rezydencji magnackich w Polsce, o tym, jak 
żyła rodzina Zamoyskich, jak udało się ocalić 
pałacowe dobra i skąd wziął się rodzinny herb 
,,Jelita"? Zwróciliśmy uwagę na to, że całe mu-
zeum jest bardzo zadbane.  

Po zwiedzaniu pałacu kupiliśmy pamiątki. Na-
stępnie  spacerowaliśmy po pałacowym ogro-
dzie, robiliśmy zdjęcia przy fontannie, a niektó-
rzy wrzucali do niej pieniążki.   
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                 KONKURSY   -   SUKCESY UCZNIÓW 

Do konkursu zakwalifikowali się:         
z klasy 0a: 

Dawid Mazurek 
Emila Wrzecion 
Natalia Zielińska 
Gabriela Chwesiuk 

z klasy 0b: 
Hanna Mitruk 
Magdalena Kowalik 
Sara Pilarczyk 
Julia Gdula  

                       
             M. Kwiatkowska,                   

K.Romanek  

Konkurs piosenki „Ma Ojczyzna jest mi bliska” w klasie  0 a i 0 

10 września 2016r.,  w piątek  wszystkie chętne sześciolatki wzięły udział w  etapie szkolnym —        
w Konkursie piosenki.  

Każdy „artysta” otrzymał gromkie brawa 
i  pamiątkowy dyplom. W  zabawie wzięli 
udział z kl. 0a: Natalka Zielińska, Iga Ku-
biak, Amelka Wasak, Maja Kicińska, 
Emilka Wrzecion, Amelka Więsyk, Da-
wid Mazurek i  Gabrysia Chwesiuk.  
Z klasy 0b - Hubert Białoszewski, Krzyś 
Dziuba, Julka Gdula, Nikola Iwanek, Ma-
dzia Kowalik, Hania Mitruk, Iga Murak, 
Sara Pilarczyk, Stella Seweryn i  Łucja 
Soroka. 

Konkurs miał na celu ośmielenie dzieci  
i danie im możliwości zaprezentowania 
swojego talentu. Jednocześnie był to klaso-
wy etap — do konkursu miejskiego „Ma 
Ojczyzna jest mi bliska”. 

 

Ogłoszenie wyników i koncert laureatów odbył się 1 października 2016 r. i był zwieńczeniem    
wydarzeń upamiętniających obchody 77 rocznicy Bitwy o Kock.  

XII Festiawal  Pieśni Patriotycznej  „Pieśń Ojczyzny pełna” w Kocku 

28 września 2016 r. po raz kolejny odbyły się przesłu-
chania do XII edycji  Festiwalu Pieśni Patriotycznej 
"Pieśń Ojczyzny pełna" w Kocku. Naszą szkołę repre-
zentowało 7 uczniów z klas II - VI. Poziom artystyczny 
konkursu był bardzo wysoki. Uczennica naszej szkoły - 
Maja Macioszek z kl. VI b   zdobyła  II miejsce.    
Gratulujemy Mai i życzymy  sukcesów. 
                             E. Sobczak-Chudzik 

3 X 2016r.  - Konkurs Plastyczny „Podróż w krainę fantazji” - rozstrzygnięty! 

Uczniowie klas I - VI wzięli udział w konkursie plastycznym pt. 
,,Podróż w krainę fantazji” organizowanym przez Lubartowski 
Ośrodek Kultury. Na konkurs wpłynęło 312 zestawów prac 
uczniów lubartowskich szkół. Jury Konkursu nagrodziło następu-
jących uczniów naszej szkoły: 
 
Lena Borowicz , Amelia Zyga, kl. I a, opiekun A. Poznańska;  
Patryk Matyjaszczyk, kl. II f, opiekun p. Mar ta Mitura; 
Adrian Wojnowski, kl. III f, opiekun p. Danuta Iwanek; 
Karol Mika, Kaja Czakon, Ksawery Kuźma, kl. II s, opiekun  
Danuta Bogusz 
Jakub Jach, kl. V b, opiekun p. Cezary Misiurski 
                                 
                  oprac. J. Czuchryta 
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Uczestnicy Paraolimpiady pełni niezapomnianych 
wrażeń, radośni i pogodni wracali do swych domów, 
powtarzając: „Do zobaczenia za rok”! 
                                                                                                                             
   oprac. M. Filipowicz 

XI PARAOLIMPIADA I WARSZTATY PLASTYCZNE "POZNAJ MNIE - POZNAJ SIEBIE"  

1 października, w sobotę 2106r. już po raz XI w naszej szkole  odbyła się XI Paraolimpiada.  

 „Kościół otacza szczególnym szacunkiem tak zwane dzieła miłosierdzia i wzajemnej pomocy, mające na celu          
  niesienie pomocy w różnych potrzebach ludzkich”.                                                                                             
          święty Jan Paweł II 

Imprezę uroczyście  otworzył pan Dyrektor Ma-
rian Bober, gospodarz spotkania. Przywitał 
wszystkich uczestników wraz z opiekunami, któ-
rzy przybyli z Firleja, z Puław, z Lublina, Kozic 
Dolnych oraz z Lubartowa. Wśród gości był 
także Burmistrz Miasta pan Janusz Bodziacki  
i pani Beata Pasek z Zarządu Fundacji Stella, 
którzy skierowali słowa powitania do uczestni-
ków, życząc im jak najlepszych i niezapomnia-

nych przeżyć.  

Na zakończenie Paraolimpiady pan Dyrektor 
Marian Bober, pani Dyrektor Barbara Kurant 
oraz główne organizatorki imprezy, panie: 
Ola Berger, U. Czakon, M. Burzyńska  
i M. Mitura wręczyli wszystkim uczestnikom 
dyplomy, nagrody i puchary.  
Wiele było słów podziękowań dla sponsorów 
imprezy, dla wolontariuszy z SP3- pod opie-
ką p. I. Bugno i II LO z p. J. Świderską- Nie-
dobit oraz dla wielu nauczycieli  
z SP3, którzy włączyli się w zorganizowanie  
i przeprowadzenie Paraolimpiady. 

Uczestnicy Paraolimpiady brali udział  
w różnych zajęciach, m.in. w warsztatach 
plastycznych, w zabawach rekreacyjnych, 
w zawodach sportowych oraz w turnieju 
piłki nożnej. Mogli też ulepić różne naczy-
nia z gliny pod okiem garncarza, pana Pio-
tra Skiby. Wszyscy uczestnicy robili sobie 
pamiątkowe zdjęcie w foto-budce a także 
posilili się smacznym grillem i bigosem  
„U Rycha” na łączniku szkolnym  
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Wyróżnienia otrzymali: 
Amelia Zyga, kl. Ia, opiekun Agnieszka Poznańska; 
Aleksandra Kozak, kl. II d, opiekun Marta Widyńska; 
Nadia Wysocka, kl. II d, opiekun Mar ta Widyńska;  
Patryk Woliński, kl. II e, opiekun Marzena Łukasiewicz;  
Jagoda Bocheńska, kl. IIf. opiekun Marta Mitura;  
Ksawery Kuźma, kl. II s, opiekun Danuta Bogusz;  
Oliwia Mrozik, kl. III a, opiekun Anna Wiącek;  
Antoni Obodziński, kl. III s, opiekun K. Bunia-Maleszyk;   
Kaja Wróblewska, kl. III h, opiekun Mar ta Majchrzak;  
Ignacy Domański, kl. III c, opiekun Mar ia Zwolińska;  
Milena Borzęcka, kl. III f, opiekun Danuta Iwanek;  
Klaudia Kubik, kl. Vd, opiekun Anna Janikowska;  
Michał Wielgos, kl. VI a, opiekun Grażyna Antoniuk;  
Ponadto w konkursie udział wzięli: z kl. Vb: Alicja Wetoszka,  
Adrian Grabowski, z kl. V d: Lena Mitruk, Maja Gałązka,  
z kl. VIe: Julia Turowska. 
     

Bezkonkurencyjnym okazał się Igor Matyjaszczyk, 
który pewnie zwyciężył w kategorii klas VI. Tuż za 
podium znalazł się Mikołaj Czerniak.                   

            

30.09.2016 w Leszkowicach odbyły się Mistrzostwa 

Powiatu Lubartowskiego w Sztafetowych Biegach 

Przełajowych. Sztafeta dziewcząt  z  naszej szkoły 
wywalczyła   3 miejsce, natomiast chłopcy ukończyli 
zawody na 4 miejscu.                                                                                                        

Gratulujemy zawodnikom sukcesów i życzymy dal-
szych wysokich osiągnięć.            

             oprac. Hubert Grzeszczyk 

LAUREACI  ”RECYTACJI  Z  NOBLEM”  ‘2016  

SPORT  W SZKOLE 

 
26 IX 2016 r. w Leszkowicach rozegrano XXVI 
Memoriał Ryszarda Kalbarczyka w indywidual-
nych biegach przełajowych.  
Nie zabrakło licznej reprezentacji naszej szkoły. 
Wśród dziewcząt z klas IV najlepiej wypadła Anto-
nina Góźdź, która zajęła 7 miejsce. Bardzo do-
brze wypadli rówieśnicy Tosi. Trzecie miejsce zajął 
Maciej Kuźma, a ósmy był Alan Kędzior.       
W kategorii dziewcząt klas VI Ada Góźdź wywal-
czyła 7 miejsce.  
Na 9 miejscu bieg ukończyła Matylda Kolano.  
W kategorii klas V chłopców srebrny medal zdobył 
Emanuel Wójtowicz, a Jan Misiak  był 5. 

KONKURSY – ciąg dalszy 

XXVI Memoriał Ryszarda Kalbarczyka w indywidualnych biegach przełajowych 

6 października 2016r. liczna grupa uczniów naszej szkoły z kl I-VI 
wzięła udzia w XI edycji Miejskiego Konkursu Recytatorskiego 
„Recytacje z Noblem” w Lubartowskim Ośrodku Kultury. Ucznio-
wie klas I-III recytowali jeden wybrany utwór poetycki, natomiast 
uczniowie klas IV-VI przygotowali do prezentacji  dwa teksty,  
w tym jeden autorstwa któregoś z Noblistów.  Jury pod przewodnic-
twem p. Marka Danielkiewicza  po wysłuchaniu 119 recytatorów 
lubartowskich szkół nagrodziło i wyróżniło następujących uczniów: 
 
Nagrodę otr zymali:  
- Filip Radko, kl. I, opiekun A. Poznańska, za utwór Jadwigi Char-
lewskiej pt. Ja i UFO; 
- Klara Romaneczko, kl. II b, opiekun E. Kamińska, za utwór   
L. J. Kerna pt. W królestwie kotów; 

WARSZTATY „AKADEMIA  ZDROWEJ  PROFILAKTYKI” 

Naszym wspaniałym recytatorom, wrażliwym na ota-
czający świat i poezję serdecznie gratulujemy, życząc 
dalszych sukcesów!                                                     
    Redakcja 

              W dniach 4 i 5 października w naszej szkole uczestniczyliśmy        
w warsztatach profilaktycznych na temat ryzykownych zachowań.              
  Oto tematy zajęć prowadzonych przez Edukatorów: 

kl. IV – Internetowy savoir-vivre           
 korzystania z sieci społecznościowych. 
kl. V –  Współpraca – popłaca – konstruk- 
 tywne rozwiązywanie konfliktów. 
kl. VI – Ciemna strona – cyberprzemoc.                               
Edukatorzy na konkretnych przykładach z życia uświado-
mili nam bardziej zagrożenia internetowe, jakie czyhają na 
nas oraz wskazali kierunek, jak  mamy postępować w sytu-

acjach zagrożenia np. cyberprzemocą.                  Redakcja  
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  SAMORZĄD  UCZNIOWSKI w roku szkolnym 2016/2017 

      
 Sekcja Plastyczna: 
 Przewodniczący: Weronika Duda V d 
 Członkowie:  Karina Szczepaniak V c 
                                Olaf Grzelak V e 
  Sekcja Sportowa: 
  Przewodniczący: Szymon Lewtak VI c 
  Członkowie:   Krzysztof Zalewski VI c                     

Antoni Obodziński III s 

Uczniowie mają głos: 

 26 września 2016r. odbyły się 
wybory do Samorządu Ucz-
niowskiego.  

W wyborach uczestniczyli ucznio-
wie wszystkich klas. Nad prawi-
dłowym przebiegiem głosowania 
czuwała komisja, którą tworzyli 
opiekunowie SU. Wybory odbyły 
się w sposób demokratyczny. Każ-
dy wyborca miał prawo do odda-
nia jednego głosu na wybranego 
przez siebie kandydata. Wcześniej 
odbyła się kampania wyborcza. 
Kandydaci do SU na plakatach 
prezentowali swój wierunek, hasła, 
obietnice, zainteresowania. Mieli-
śmy niełatwe zadanie wyboru SU, 
gdyż wszyscy kandydaci cieszą się  
ogromną sympatią wśród uczniów. 

Gratulujemy uczniom SU  
  i życzymy sukcesów! 

                                       oprac. Julia Jaksim 

               Wyniki głosowania: 

Przewodnicząca SU: 
-  Iga Babczyńska VI e 
Zastępca: 
-  Klaudia Pasek VI d 
Sekcja Kulturalna: 
Przewodniczący: Piotr Najda VIe-
Członkowie: Jakub Wójtowicz Vd  
Dawid Górny III s 

     30 września 2016r.w naszej szkole odbył się 
Dzień Chłopaka. Dziewczyny przygotowały swoim 
kolegom różne prezenty: np. kubki, słodycze czy                   
bieliznę… 

    Z okazji Dnia Chłopaka została zorganizowana           
dyskoteka szkolna, która odbyła się 29 września. 

                        Niech żyją chłopcy!!! 

      Z okazji Waszego święta my, dziewczyny,                                 
      życzymy każdemu chłopcu:                                                         
- koleżanek -  tylko tych najfajniejszych;                           
- ciastek – tylko tych najsłodszych;                                
- samochodów - tylko tych najszybszych;                        
- przygód – tylko tych najciekawszych;                           
- zabaw - tylko tych najweselszych;                                         
- i butów -  takich, co są najlżejsze, w których             

wszędzie moglibyście dotrzeć!                                          

DZIEŃ CHŁOPAKA 

             Na dyskotece każdy dobrze się bawił! 3 godziny minęły „jak oka mgnienie”!                                       
 Mamy nadzieję, że następna dyskoteka będzie równie udana jak ta! 
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ROZRYWKA 

 

        
           *** 
- Nie rozumiem, jak jeden człowiek może robić tyle 
błędów?! - dziwi  się  polonistka,  oddając  pracę   
domową uczniowi. 
- Wcale nie jeden - odpowiada uczeń. Pomagali mi 
mama i tata. 
                                        *** 
Nauczyciel języka polskiego pyta uczniów: 
- Jak brzmi liczba mnoga do rzeczownika 
"niedziela"? 
- Wakacje, proszę pani!                                                                                  
         *** 
Ojciec pyta  syna: 
- Co robiliście dziś na matematyce?                            
- Szukaliśmy wspólnego mianownika.                          
- Coś podobnego! Kiedy ja byłem w szkole, też 
szukaliśmy wspólnego mianownika! Że też nikt go 
do tej pory nie znalazł!                                                                       
         *** 
Dwaj chłopcy podbiegają do policjanta: 
- Panie władzo, szybko, nasz nauczyciel! 
- Co się stało? Napadli go? 
- Nie! On nieprawidłowo zaparkował…                        
                *** 
- Jasiu, spóźniłeś się znowu na lekcję, co masz na 
usprawiedliwienie? 
- Pewna pani zgubiła sto złotych. 
- I co, pomogłeś jej je znaleźć? 
- Nie, stałem i trzymałem je pod nogą, czekając, aż 
odejdzie. 
                                     *** 
Nauczyciel napisał w dzienniczku uczennicy: 
- Pańska córka, Zosia, jest nieznośną gadułą. 
- Następnego dnia dziewczynka przyniosła  dzienni-
czek z adnotacją ojca: 
- To pestka, gdyby Pan słyszał jej mamę! 
                                       
                                    *** 
 Nauczycielka oddaje Jasiowi zeszyt z wypracowa-
niem domowym i mówi: 
- Same błędy! Znów jedynka! 
Jasio mruczy pod nosem: 
- Biedny tato… 
 
 
  zebrał: Jakub Furtak 

Kupon 
na niepytanie  

  
 
    …………………                      ……………………………….. 

       (przedmiot)                  (imię i nazwisko, klasa) 
  

                 Kupon ma chronić ucznia 

        przed pytaniem na ocenę. 
                  Nie zwalnia ucznia od pisania 

kartkówek czy sprawdzianów. 
              Kupon jest jednorazowy!  ;-) 

  
Należy go wykorzystać do 22 października 2016r. 

                    UWAGA! 

        Pierwszych trzech uczniów, którzy prawidłowo  rozwiążą 
krzyżówkę i rebus, i z hasłem zgłoszą się do  Opiekuna 
„Szkolniaka”  — otrzymają  nagrodę!   Czekamy!!! 

……………………………………………………..

Nasza twórczość:                          

           *** 
Kiedy szczęście i radość człowiekowi 
sprzyja, 
wtedy smutek największy przemija. 
                                        Julia Jaksim VIe 
           *** 
Szczęście to rzecz, która ciągle trwa, 
ale nie zawsze się je  ma. 
Każdy, kto je zasmakuje 
chce więcej, niż potrzebuje. 
                       Bartosz Mierzwiński VIe 

                         *** 
Szczęście jest radosne, 
radość jest szczęśliwa. 
W życiu człowieka 
różnie z tym bywa. 
                      Konrad Gregorowicz VIe 
                            *** 
Brak szczęścia dla człowieka, 
jest jak pies, który nie szczeka... 
                   Michał Czerski VIe 
                            *** 
Kiedy nie wstydzimy się radości,  
szczęście przychodzi do nas w gości. 
                            Aleksandra Brynda VIe  

1. Nie dzień                         
2. Służy do ważenia               
3. Dom pszczół                    
4. Mały koc                      
5. …….. Bałtyckie             
6. Głos lwa                       
7. Przy niej płaczemy             
8. Pluszowy ……                     
9. Np.. …...piłki nożnej,      
ręcznej                                
10. Okrągła, toczy się 

Wydawca:                                                                 

Szkoła Podstawowa nr 3 im. P. Firleja                        
w Lubartowie, ul. 1-go Maja 66/74      
tel.81– 855 30 55         
www.sp3lubartow.pvv.pl      

Pomóż Amelce!!! -  
Zbieraj plastikowe nakrętki!!!! 
 
Zbiórka do pojemnika – przy wejściu  
do szkoły. 
Zbierając nakrętki, pomożemy przede 
wszystkim małej, chorej dziewczynce, 
której rodzice nie są w stanie sprostać 
sfinansowaniu bardzo drogiego leczenia 
w Nowym Jorku. 

Pamiętaj, Amelka w tej akcji jest      
najważniejsza!!!  

         Amelka  
   Marzycielka 
   Siatkówczaka  
  Niszczycielka!  
          ***   
Zbierając nakrętki       
- dbasz   również   
o swoje środowisko.  
Te plastikowe odpa-
dy nie  będą  zalegać  
na wysypiskach.  


